
UCHWAŁA NR 103/XXI/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr 97/XX/2019 z dnia 30.12.2019 r

Na podstawie art.10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2019 roku poz. 869 z późn.zm.)

Rada Gminy Dubiecko Uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę własną Nr 97/XX/2019 z dnia 30.12.2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 7EE558D5-7555-438F-A11A-2BD5D49B35EC. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna 

Uzasadnienie
Pomoc finansowa dla powiatu Przemyskiego na budowę mostu na rzece San w miejscowości Sielnica na 2020 rok
została uchwalona Uchwałą Rady Gminy Dubiecko Nr 295/L/2018 z dnia 18.07.2018 roku, w związku
z powyższym uchylenie Uchwały nr 97/XX/2019 z dnia 30.12.2019 jest zasadne. 

Id: 7EE558D5-7555-438F-A11A-2BD5D49B35EC. Uchwalony Strona 1




